Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2020      Ano:???ano.2020??? - Edição N.: 5964

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Fazenda - PBH ATIVOS S.A.

PORTARIA PBH ATIVOS Nº 006/2020

Designa gestor e fiscal de contrato e seu substituto.

O Diretor-Presidente da PBH Ativos S.A, no uso de suas atribuições, e
considerando o disposto no Decreto Municipal n.: 15.185, de 04 de abril de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Soraya de Fátima Mourthé Marques Lage, AT-0036, Diretora
Executiva da PBH Ativos S/A., para exercer a função de GESTORA do contrato, cujo
objeto é a contratação de empresa para prestação de Serviços Técnicos de Informática
e Informação, conforme demanda da PBH Ativos, Processo Administrativo n.: 02.20.653
– Inexigibilidade n. 002/2020.

Art. 2º - Designar a empregada pública Dolôres Corrêa Lemos de Carvalho,
Gerente Administrativa I, AT 006, como FISCAL DE CONTRATO, cujo objeto é a
contratação de empresa para prestação de Serviços Técnicos de Informática e
Informação, conforme demanda da PBH Ativos, Processo Administrativo n.: 02.20.653 –
Inexigibilidade n. 002/2020, e na sua ausência e impedimento a empregada pública
Helena dos Santos, Gerente Administrativa II, AT 0011.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2020

Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente

PBH Ativos S.A